
Исх. № 01/80-к от 02.04.2020

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-547/2020 в отношении Исполнительного комитета г.
Арск по признакам нарушения части 3 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось во включении в
состав одного лота при проведении аукциона №0111300025019000051 на право
заключения муниципального контракта на оказание услуг по текущему
содержанию объектов благоустройства г. Арск технологически и функционально
не связанных работ, укрупнении лота, что повлекло (могло повлечь) недопущение
конкуренции при проведении торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/17-547/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/17-547/2020 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>

<…>                                                                                            <…>


